
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 716

17 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,246 στρ. στη θέση «Πανόραμα 3 Κινέττας» 
περιφέρειας Δήμου Μεγάρων, Ν. Αττικής. ............... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.140,35 
τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της Τοπικής Κοινό−
τητας Παραδεισίου του Δήμου Σικυωνίων Περιφε−
ρειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 258.503,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σφάκα» της 
Δημοτικής Κοινότητας Σοφικού Δημοτικής Ενότη−
τας Σολυγείας του Δήμου Κορινθίων Περιφερεια−
κής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ............... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην 31892/3847/20.7.2012 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
485/2.8.2012 (τεύχος Δ). ............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2709 (1)
    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 0,246 

στρ. στη θέση «Πανόραμα 3 Κινέττας» περιφέρειας 
Δήμου Μεγάρων, Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 6, 280 του Ν.3852/4−6−10 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 και την παρ. 1 του αρθ. 24 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1 
του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γες Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1080/10−7−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Μεγάρων και την από 31−10−2012 εισήγηση−
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού μη−
δέν στρεμμάτων και διακοσίων σαράντα έξι χιλιοστών 
του στρέμματος (0,246 στρ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Πανόραμα 3 Κινέττας» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων 
όπως απεικονίζεται με στοιχεία (ΑΒΓΔΑ) στο συνημμένο 
απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ(6350/1−3), κλ. 1:5000 της συντάκτρι−
ας δασοπόνου Μιχάλαρου Ελένης, υπάλληλο του Δα−
σαρχείου Μεγάρων, υπογεγραμμένο από τον Δασάρχη 
Μεγάρων και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής 
Αττικής, και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: με οικία 
Δυτικά: με δασική έκταση 
Βόρεια: με δρόμο (οδός Μπουμπουλίνας) 
Νότια: με δασική έκταση
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης εντός 
τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 20 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

6403

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.21 11:54:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6404 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6405

      Αριθμ. 2563 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.140,35 

τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της Τοπικής Κοινό−
τητας Παραδεισίου του Δήμου Σικυωνίων Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 

ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,  
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθ. 26/6−8−2012 (Φ.Ε.Κ. 155/6−8−2012 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί αποδοχής πα−
ραιτήσεων Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων του Κράτους, απαλλαγής από τα καθήκο−
ντα τους και διορισμού νέων Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Δ/νση Προστασίας Δα−
σών και Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περι−
βάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

8. Την υπ’ αριθ. 5527/28−9−2012 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 28−9−2012  Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση εμβαδού 2.140,35 τετρ. μέτρων, 

όπως αυτή εντοπίζεται σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 380 
200 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 του Υπ. Γεωργίας, 
με κλίμακα 1:5.000 και αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α στο από 28−9−2012 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500, καλυπτόταν 
από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου πεύκης με συγκόμωση 
περίπου πενήντα εκατοστά (0.50) και με υπόροφο θά−
μνους αείφυλλων πλατύφυλλων (πρίνο, κουτσουπιά και 
κουμαριά) με συγκόμωση περίπου ογδόντα εκατοστά 
(0.80), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώ−
θηκε στις 21 Μαρτίου έτους 2012 και συνεπώς επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση 
εμβαδού 2.140,35 τετρ. μέτρων, στην περιφέρεια της 
Τοπικής Κοινότητας Παραδεισίου του Δήμου Σικυωνίων 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί 
«δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α στο από
28−9−2012 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α : Χ=380783.79 Υ=4201128.85
    ’’  Β : Χ=380796.46 Υ=4201126.16
    ’’  Γ : Χ=380825.05 Υ=4201103.63
    ’’  Δ : Χ=380833.64 Υ=4201123.85
    ’’  Ε : Χ=380837.46 Υ=4201138.79
    ’’  Ζ : Χ=380850.55 Υ=4201158.22
    ’’  Η : Χ=380838.96 Υ=4201169.04
    ’’  Θ : Χ=380822.95 Υ=4201178.88 
    ’’   Ι : Χ=380817.40 Υ=4201159.61
    ’’  Κ : Χ=380807.11 Υ=4201147.18
    ’’  Λ : Χ=380790.57 Υ=4201138.07 
και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με οδό 
ΔΥΤΙΚΑ : Με πρανές οδού
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6406 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6407

      Αριθμ. 2198 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

258.503,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σφάκα» της Δη−
μοτικής Κοινότητας Σοφικού Δημοτικής Ενότητας 
Σολυγείας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενό−
τητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,  
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθ. 26/6−8−2012 (Φ.Ε.Κ. 155/6−8−2012 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί αποδοχής πα−
ραιτήσεων Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων του Κράτους, απαλλαγής από τα καθήκο−
ντα τους και διορισμού νέων Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1γ άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Δ/νση Προστασίας Δα−
σών και Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περι−
βάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

8. Την υπ’ αριθ. 4031/7−8−2012 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 7−8−2012 Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμε−
νη στο θέμα έκταση συνολικού εμβαδού 258.503,93 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 7−8−2012 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, 
αποτελούμενη από δύο (2) τμήματα επιφάνειας, το τμή−
μα Ε1 που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, ... 
..., 48, 49, 50, 1 εμβαδού 202.085,72 τετρ. μέτρων και το 

τμήμα Ε2 που περιγράφεται με τα στοιχεία 51, 52, 53, ... ..., 
61, 62, 63, 51 εμβαδού 56.418,21 τετρ. μέτρων, καλυπτόταν 
από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με συγκόμωση 
περίπου εβδομήντα εκατοστά (0.70) και με υπόροφο 
θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (πρίνο και σχίνο), 
όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 11 Ιουλίου έτους 2012 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση 
συνολικού εμβαδού 258.503,93 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Σφάκα» της Δημοτικής Κοινότητας Σοφικού Δημοτικής 
Ενότητας Σολυγείας του Δήμου Κορινθίων Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο 
από 7−8−2012 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλί−
μακας 1:5.000 και εντοπίζεται επί αυτού σε Απόσπασμα 
των υπ’ αριθ. 424 179 και 424 182 Ορθοφωτοχαρτών του 
Υπ. Γεωργίας έτους 1996−97 με κλίμακα 1:10.000, απο−
τελούμενη από δύο (2) τμήματα επιφάνειας, το τμήμα 
Ε1 εμβαδού 202.085,72 τετρ. μέτρων και το τμήμα Ε2 
εμβαδού 56.418,21 τετρ. μέτρων, όπως ανωτέρω περι−
γράφονται αναλυτικά, οριοθετείται με τη χρήση συντε−
ταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Τμήμα Ε1
Σημείο 1  : Χ=424971.38 Υ=4182151.11
    ’’  2  : Χ=424999.59 Υ=4182192.43
    ’’  3  : Χ=425026.98 Υ=4182177.88
    ’’  4  : Χ=425071.38 Υ=4182209.96
    ’’  5  : Χ=425109.16 Υ=4182225.52
    ’’  6  : Χ=425154.75 Υ=4182269.76
    ’’  7  : Χ=425233.28 Υ=4182334.34
    ’’  8  : Χ=425271.82 Υ=4182359.44
    ’’  9  : Χ=425291.28 Υ=4182381.13
    ’’  10 : Χ=425316.66 Υ=4182394.12
    ’’  11 : Χ=425366.72 Υ=4182411.52
    ’’  12 : Χ=425411.24 Υ=4182446.16
    ’’  13 : Χ=425464.83 Υ=4182495.05
    ’’  14 : Χ=425480.57 Υ=4182517.29
    ’’  15 : Χ=425501.10 Υ=4182541.44
    ’’  16 : Χ=425512.50 Υ=4182565.37
    ’’  17 : Χ=425521.19 Υ=4182581.09
    ’’  18 : Χ=425517.72 Υ=4182600.93
    ’’  19 : Χ=425418.73 Υ=4182586.10
    ’’  20 : Χ=425386.49 Υ=4182598.40
    ’’  21 : Χ=425356.83 Υ=4182641.13
    ’’  22 : Χ=425316.78 Υ=4182656.40
    ’’  23 : Χ=425241.47 Υ=4182638.60
    ’’  24 : Χ=425247.07 Υ=4182692.81
    ’’  25 : Χ=425281.58 Υ=4182703.12
    ’’  26 : Χ=425295.87 Υ=4182743.69
    ’’  27 : Χ=425364.01 Υ=4182747.11
    ’’  28 : Χ=425435.67 Υ=4182738.21
    ’’  29 : Χ=425467.79 Υ=4182653.21
    ’’  30 : Χ=425517.16 Υ=4182641.76
    ’’  31 : Χ=425534.60 Υ=4182604.43
    ’’  32 : Χ=425526.73 Υ=4182565.02
    ’’  33 : Χ=425557.77 Υ=4182601.28
    ’’  34 : Χ=425587.25 Υ=4182624.53
    ’’  35 : Χ=425636.87 Υ=4182656.31
    ’’  36 : Χ=425665.96 Υ=4182685.25
    ’’  37: Χ=425669.17 Υ=4182705.60
    ’’  38: Χ=425653.05 Υ=4182747.33



6408 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Σημείο 39: Χ=425605.32 Υ=4182771.07
    ’’  40: Χ=425491.65 Υ=4182786.45
    ’’  41:Χ=425448.20  Υ=4182800.21
    ’’  42: Χ=425465.42 Υ=4182831.73
    ’’  43:Χ=425502.11 Υ=4182869.52
    ’’  44: Χ=425553.37 Υ=4182902.37
    ’’  45: Χ=425592.47 Υ=4182911.49
    ’’  46: Χ=425545.58 Υ=4182938.48
    ’’  47: Χ=425328.00 Υ=4182906.00
    ’’  48: Χ=425236.00 Υ=4182849.00
    ’’  49:Χ=425129.00 Υ=4182537.00
    ’’  50: Χ=424926.00 Υ=4182171.00 
Τμήμα Ε2 
Σημείο 51: Χ=424816.00 Υ=4181694.00
    ’’  52: Χ=424658.00 Υ=4181750.00
    ’’  53: Χ=424609.00 Υ=4181774.00
    ’’  54: Χ=424360.30 Υ=4181968.63
    ’’  55: Χ=424365.59 Υ=4181995.02
    ’’  56: Χ=424411.25 Υ=4181975.33
    ’’  57: Χ=424441.79 Υ=4181963.74
    ’’  58: Χ=424483.57 Υ=4181942.29
    ’’  59: Χ=424514.61 Υ=4181921.33
    ’’  60: Χ=424556.90 Υ=4181926.43
    ’’  61: Χ=424574.47 Υ=4181961.99
    ’’  62: Χ=424588.00 Υ=4181994.00
    ’’  63: Χ=424812.00 Υ=4181828.00
και συνορεύει:
Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με δάσος και εν μέρει με μη δασική 

έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με δάσος και μη δασική έκταση και 
εν μέρει με μη ασφαλτοστρωμένη οδό. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με μη ασφαλτοστρωμένη οδό 
και πέραν αυτής με δάσος και εν μέρει με μη δασική 
έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με δάσος και εν μέρει με μη δασική 
έκταση. 

Τμήμα Ε2 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη ασφαλτοστρωμένη οδό.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 23 Οκτωβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6409



6410 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
          Στην 31892/3847/20.7.2012 απόφαση του Γενικού Γραμ−

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου που δημο−
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 485/2.8.2012 (τεύχος Δ) στη σελίδα 

4237 στην Β΄ στήλη, στο σημείο Β.2 (τελευταίος στίχος), 
διορθώνεται:

το εσφαλμένο «887/26−2−1997»,
στο ορθό «1024286/2219/Β0010/30−5−2002».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007161712120008*


